
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº j t<>2 /85 

O'Presidente da Fundaçâo e Reitor da Universi

dade de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista 

o constante no OI. DEG Nº 016/85, 

R E S O L V E 

Dispensar, a pedido, a Professora VÂNIA LOM6NA 

CO BASTOS da funçâo de Membro da Comissâo Especial da Câmara 

de Ensino de Graduaçâo, a partir desta data. 

Brasília, :1.:t- de maio de 1985. 

��� C 
MQRAES �SOUZA CARMO LUIZ 

. . 

Vice-Reitor no exerC1ClO da Reitoria 


